
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Oponentský posudek diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

 Využití financování ze zdrojů EU pro rozvoj resortu dopravy v Karlovarském kraji.  

Autor práce: 

Bc. Veronika Křížová       

Oponent: 

Ing. Jan Bidrman 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu, zvolený postup řešení z hlediska současných metod: 

Autorka práce zpracovala zadaný úkol komplexně od charakteristiky dané lokality až po 
analýzu současného stavu a návrh možných opatření ke zlepšení využití financování 
z prostředků EU. Prokázala velmi dobrou schopnost práce s odbornou literaturou a samostatně 
využít poznatky pro řešení zadaného úkolu. 
 

Dosažené výsledky, jejich správnost a možnost praktického využití: 

Výsledky této práce je možné využít při práci v podobné problematice. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce vychází ze současně platných norem, předpisů a platné legislativy. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Výsledná práce je zpracována velmi přehledně, zvolená osnova a zpracování vystihuje 
dle mého názoru přehledně zadanou problematiku.  
 

Obsahuje práce originální řešení vhodné pro autorské osvědčení, patent apod.?  NE 

     
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Která z opatřeních navržených v kap. 4 by se dala realizovat nejefektivněji, např. bez 
dalších větších nákladů ke zlepšení dosažitelnosti čerpání prostředků z EU?  
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně (1) 

 

 

V Karlových Varech dne 2.6.2011 . 



 

.......................................... 

Ing. Jan Bidrman 


